2024 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 日 本 保 証

代表者の役職・氏名  代表取締役社長 丸山 剛伸

問 い 合 わ せ 先  人 事 総 務 部

電 話 番 号  ０ ３ － ６８ ３ ０ －０１ １ １

役 員 人 事 に 関 す るお 知 ら せ

2024 年 3月 27 日開催の当社第 56回定時株主総会および取締役会におきまして、下記の

とおり役員が選任され、それぞれ就任しましたのでお知らせいたします。

記

氏 名 役 職 名

丸 山 剛 伸 代表取締役社長

及 川 壮 美 取締役 執行役員 審査部担当

髙 橋 宏 之 取締役 執行役員 営業部担当 兼 保証管理部担当

朝 倉 英 雄 取締役 執行役員 リテール管理部担当

金 丸 眞 明 取締役

〈新役員体制〉

氏 名 役 職 名

丸 山 剛 伸 代表取締役社長

及 川 壮 美 取締役 執行役員 審査部担当

髙 橋 宏 之 取締役 執行役員 営業部担当 兼 保証管理部担当

朝 倉 英 雄 取締役 執行役員 リテール管理部担当

金 丸 眞 明 取締役

黒 田 一 紀 監査役

以  上